
           

KS Koudwater Hogedrukreiniger 

Stationair 
 

 

Clena KS model 

Stationaire koudwater hogedrukreiniger op 380 Volt. 

Geschikt voor vloer, wand en plafond montage. 
 

Zeer professionele en betrouwbare hogedrukreiniger. Geschikt voor intensief gebruik! 
 

Kenmerkt zich door zijn eenvoud en is opgebouwd uit eerste kwaliteit componenten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technische gegevens 

 
MODEL KS 

160-15 

KS 

160-20 

KS 

200-15 

KS 

200-20 

KS 

160-25 

KS 

200-30 

KS 

170-34 

KS 

150-40 
Werkdruk 160 bar 160 bar 200 bar 200 bar 160 bar 200 bar 170 bar 150  bar 

Wateropbrengst 15 

l/min. 

20 

l/min. 

15 

l/min. 

20 

l/min. 

25 

l/min. 

30 

l/min. 

34 

l/min. 

40 

l/min. 

Motor 4 kw 5,5 kw 5,5 kw 7,5 kw 7,5 kw 11 kw 11 kw 11 kw 

Ampere 10 13 13 16 16 32 32 32 

Voltage 3x380 V 

50 hz 

3x380 V 

50 hz 

3x380 V 

50 hz 

3x380 V 

50 hz 

3x380 V 

50 hz 

3x380 V 

50 hz 

3x380 V 

50 hz 

3x380 V 

50 hz 

Geluidsniveau 79,2 db 80 db 80,2 db 80,2 db 80,2 db 82,1 db 82,1 db 82,1 db 

Gewicht 65 kg 65 kg. 70 kg. 90 kg. 90 kg. 105 kg. 105 kg. 105 kg. 

 

Kijk op www.clena.nl voor uw dichtstbijzijnde dealer. 

 

Pomp: 

 keramisch plunjers 

 RVS kleppen 

 messing pompkop 
 

Electro motor: 

 1450 tpm,  langzaam toeren  

 automatische start/stop 
 

Standaard uitgerust met: 

 dubbele lans met druk regelbaar en voorzien van 

snelkoppeling 

 pistool easy grip met snelkoppeling 

 10 meter hogedrukslang 

 

http://www.clena.nl/

